

体彩大乐透奖池升至 51.25 亿

河南购彩者中 1 注 1000 万

本报讯 记者金海燕报道 3月12日,体彩大乐透第18028期前区开出号码04、19、25、30、35,后区开出04、07。本期全国中出1注头奖,奖金为1000万元,被来自河南的幸运购彩者收入囊中。

1000万元头奖花落信阳市一网点,中奖彩票为一张10+2复式票,单票擒奖1016万元。稍显遗憾的是,由于没有采用采用追

加投注,该幸运儿少拿了600万元追加奖金,从而无缘单个1600万元封顶大奖。

本期二三等奖的奖金成色不错。二等奖中出60注,每注奖金为17.53万元;其中14注采用追加投注,每注多得奖金10.52万元。追加后,二等奖单个总奖金为28.05万元。三等奖中出687注,每注奖金为5670元;其

中226注,每注多得奖金3402元。追加后,三等奖单个总奖金为9072元。

奖号方面,前区04、19、25、30、35的分布较为零散,各个号段均有号码中出。最小号码开出04,该号为隔期开出号码;1号段上开出19;2号段上开出25;3号段上开出30、35;30为隔期开出号码,该号于最近5

期之内中出3期,大热;最大号码中出35。

后区开出04、07。04复制上期奖号,该号于最近5期之内开出3次,大热;07同样是近期热号,于最近5期之内开出3次。

冷号方面,截至目前,前区的27已有26期没有开出,正持续走冷。

本期开奖结束后,51.25亿元

滚存至3月14日(周三)开奖的第18029期,这一水位较上期继续攀升,首次突破51亿元大关,再创历史新高。

据统计,最近5期,体彩大乐透已连续累计中出12注头奖,清一色均为千万元级别大奖,包括10注1000万元基本投注头奖、2注1600万元追加投注头奖。

●2018年第10周彩市回顾(3月5日—11日)

体彩单周筹集公益金 6.96 亿

本报讯 记者于彤报道 3月5日至11日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售29.92亿元,筹集公益金6.96亿元。当周销量比上周增加3.54亿元,环比增长13.44%;比去年同期增加6.77亿元,同比增长29.25%。当周共开出9注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透8注,7星彩1注。当周体彩的环比和同比增量多来自竞彩。

大乐透开出 8 注千万大奖

当周大乐透销售6.36亿元,筹集公益金2.28亿元,当周销量比上周增加5万元,环比增长不足0.01%;比去年同期增加5967万元,同比增长10.35%。

当周开出8注1000万元及以上头奖,其中包括2注1600万元彩票封顶大奖。天津、辽宁彩友分别中得1注1600元,湖南彩友收获2注1000元,北京、浙江、四川、陕西彩友各中得1注1000元。自2月12日第18019期以来,大乐透累计开出15注头奖,全部为1000万元及以上大奖。奖池于第18027期开奖后升至50.85亿元,比上周增长4582万元。由于近期头奖数据不多,大乐透奖池已连续15期上涨。

截至第18027期开奖结束,体彩大乐透在2018年共开出67注500万元以上头奖,其中39注为1000万元以上大奖,千万元大奖占头奖比例达58%。

竞彩周销量同比增长 42%

当周竞猜型游戏销售21.49亿元,筹集公益金3.94亿元。当周销量比上周增加3.54亿元,

环比增长19.73%;比去年同期增加6.30亿元,同比增长41.49%。

当周竞彩销售19.63亿元,筹集公益金3.53亿元,其中竞彩足球销售16.51亿元,竞彩篮球销售3.11亿元,名次销售59万元。当周竞彩销量比上周增加3.48亿元,环比增长21.57%;比去年同期增加5.85亿元,同比增长42.48%。当周,迎来俄罗斯世界杯倒计时100天,竞彩名次(冠军和冠军亚军)玩法开售,中国购彩者正式进入世界杯时间。随着竞彩普及日的开启,竞彩销量看涨,当周19.63亿元的销量创下年内新高。进入2018年,竞彩的单周销量均保持在15亿元以上。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期,与上周持平,总销量1.85亿元,筹集公益金4090万元。当周销量比上周增加583万元,环比增长3.24%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期)增加4484万元,同比增长31.78%。

14场胜平负销售9631万元。当周开奖冷热不均,3月9日开奖的第18032期头奖空开,二等奖仅开出3注,单注奖金139万元,奖池滚存974万元,当期竞猜对象为3场亚冠、3场欧冠、8场欧联,猜对比例不足20%的比例有4场,其中曼城主场负于巴黎的猜对比例仅为1.55%。3月11日开奖的第18034期开出35注31万元头奖。原定3月5日和3月10日开奖的第18031期、第18033期均因部分比赛延期而在下一期开奖前开奖,其中第

18031期的6场意甲比赛全部延期,按310全对计算,开出21510注头奖,单注奖金仅为586元。

任选9场销售8778万元,单注最高奖金出自3月9日开奖的第18032期,开出33注34万余元头奖;单注最低头奖出自3月9日开奖的第18031期,开出574053注25元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售182万元。

截至第18034期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出84注100万元以上大奖,其中包括5注500万元。

7 星彩开出 1 注 500 万

当周7星彩销售3594万元,筹集公益金1330万元。当周销量比上周减少179万元,环比降低4.74%;比去年同期减少628万元,同比降低14.87%。当周开出1注500万元头奖,花落广东。截至第18027期开奖结束,2018年7星彩累计开出24注头奖,其中包括6注500万元。

当周排列3销售9874万元,筹集公益金3357万元。当周销量比上周增加56万元,环比增长0.57%;比去年同期减少1059万元,同比降低9.69%。

当周排列5销售7200万元,筹集公益金2664万元。当周销量比上周增加144万元,环比增长2.04%;比去年同期增加403万元,同比增长5.94%。当周排列5共开出376注10万元大奖,有3期返奖率超过53%,其中3月8日开奖的第18060期返奖率超过108%。截至第18063期开奖结束,2018年排列5共开出3143注10万元大奖。

●省市专递

免费赠送彩票

宁夏体彩奖励两个出奖网点

3月9日,宁夏体彩为吴忠市74001网点和银川市22035网点举行庆祝活动,庆祝上两个网点的彩民分别中得大乐透1000万元和7星彩350万元大奖。宁夏体彩为两个网点分别颁发了大奖奖牌和网站建设奖金。

在吴忠市同心县74001网点,门前铺着红地毯,拱门上拉着“热烈祝贺本站喜中体彩大乐透1000万元大奖”的横幅,现场流

动LED宣传车播放宁夏体彩工作纪实片。得知这是大乐透1000万元大奖的中奖福地,过往路人纷纷驻足观看。

同日,宁夏体彩在包括74001网点在内的5个人流密集的广场、小区、卖场等地摆起了“临时摊位”,向路人免费赠送大乐透彩票,让更多人了解体育彩票,体验中奖乐趣。

(宁彩)



大乐透 1000 万出奖网点



7 星彩 350 万出奖网点

报名已经开启

中国彩票沙龙年会在澳门举行

5月15日,首届中国彩票行业沙龙暨亚洲彩票论坛将在澳门威尼斯人酒店开幕,论坛将举行为期3天的系列活动。此次活动由中国内地最大的彩票行业协会性质的中国彩票行业沙龙联合亚洲乃至全球最负盛名的娱乐会展机构亚洲国际娱乐展(G2E Asia)共同举办,活动将开创亚太区域彩票合作发展的新局面,并不断推动亚太地区彩票业健康有序发展。

中国彩票行业沙龙(China Lottery Industry Salon)自2009年8月22日在北京成立,至今已走过9年历程。在这9年中,中国彩票市场规模从2009年的1325亿元增长到2017年的4266亿元,涨幅超过3倍。

九层之台,起于累土。2018年是贯彻党的“十九大”精神的开局之年,是改革开放40周年,也是决胜全面建成小康社会、实

施“十三五”规划承上启下的关键一年。在这个开局之年,中国彩票如何做好筹谋将至关重要。在新时代,中国新崛起背景之下,实现中华民族伟大复兴是中华民族近代以来最伟大的梦想,变革、责任、法治、创新、绿色生态和公益理念将是中国彩票梦实现的关键所在。

本次活动除邀请中国彩票行业沙龙成员出席外,还将邀请来自澳大利亚、日本、韩国、新加坡、美国、越南、柬埔寨、孟加拉等国家和地区的彩票从业者、机构负责人、彩票站点优秀经营者和专家学者共同参与。目前,本次活动的报名已经正式启动(报名网址:http://lottery-macau.eventdove.com)。

本次亚太年会及论坛演讲和讨论的主题包括:责任彩票,彩票游戏设计与创新,亚太彩票发展趋势,区块链在彩票领域的应用,彩票法规完善等。(宗合)

附: 2018年第10周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.36 亿	2.28 亿	5 万	<0.01%	5967 万	10.35%
7 星彩	3594 万	1330 万	-179 万	-4.74%	-628 万	-14.87%
排列 3	9874 万	3357 万	56 万	0.57%	-1059 万	-9.69%
排列 5	7200 万	2664 万	144 万	2.04%	403 万	5.94%
传统足彩	1.85 亿	4090 万	583 万	3.24%	4484 万	31.78%
竞彩	19.63 亿	3.53 亿	3.48 亿	21.75%	5.85 亿	42.48%
合计	29.92 亿	6.96 亿	3.54 亿	13.44%	6.77 亿	29.25%